
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

ＦＡＸ06-6582-1137

ご挨拶

株式会社共立トランスポート
代表取締役 久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

（お役職）
お名前

貴社名

FAXTELTEL/ＦＡＸ

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後ＦＡＸでのご案内を希望しない ※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

「廃車買取リクトラ」

長年放置車両・事故車・どうして
処分したらいいかお困りのお客様、
車検証お手元にお気軽にお電話
下さいませ。廃車手数料無料・土
日祝も営業しております！
営業時間9：00～20：00

お問い合わ
せ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車
両の手配が可能です。軽四は24時間手配が可能
です。

物流・配送ご担当者様へ

TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

㈱共立トランスポートの久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、そして弊社
と少しでもかかわりのある方々に、共立トラン
スポートのことを知っていただく為、共立通
信と題しましてニュースレターを発行しており
ます。
「他社が出来ないこと」をテーマにサービス
を心が心掛け、これからも働き甲斐のある職
場づくり、安全輸送を行い、顧客満足度
120%以上を確立して参ります。何卒、ご指
導、御鞭撻のほど、よろしくお願いします。

カルノリレンタカー🚙

1日800円〜格安長期
レンタカー専門店・マン
スリー・ウィークリーの
中長期利用
なら当店へ！
大阪西区店
〒550-0021
大阪府大阪市西区川
口2-7-33
TEL:050-3091-1136

魅惑の軽トラ市

軽トラックの荷台に食料品、衣類、雑貨などの商品を陳列
し、販売する臨時の市のことで、岩手県雫石で発祥し、全
国に広がっています。
日本自動車工業会では、軽自動車を通じて全国で開催さ
れる軽トラ市の情報を集めたサイトを立ち上げました。
バラエティ豊かな各地の軽トラ市にぜひ足を運んでみては
いかがでしょうか？
*近畿地方*
2023/05/21（日）和歌山県 九度山まちなか軽トラ市
次回開催日未定 兵庫県 丹波甲賀の里

*中国・四国地方*
2023/05/21（日）山口県 軽トラ新鮮組！
2023/05/28（日）広島県 とも・潮待ち軽トラ市
2023/07/15（土）愛媛県 のむら軽トラ市
次回開催日未定 愛媛県 軽トラ市 in えひめ・まつやま
産業まつり 城山公園
上記以外にも、全国でも開催しております。

https://k-truck.jama.or.jp/より


